hujusmodi professionem emiserit, ducatum Visensem et quavis

alia temporalia dominia atque nunc, et etiam in antea si dictam

professionem non emitteret, ad eum legitime pertinentia, quoad

vixerit retinere, nec non eis praeesse ac illa in temporalibus

i
1
) Por carta pontifícia de 25 de Maio de 1420.
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regere gubernareque valeat et quae post ejus obitum ad illum

vel illos perveniant cui seu quibus, si professio hujusmodi non

fieret, et pertinere deberent, et administratori praedicto, necnon

pro tempore existentibus Magistro ac fratribus ejusdem militiae,

quod terras, possessiones et alia mobilia et immobilia bona

quaecumque in regnis ac dominiis Régis Portugaliae pro tempore

existentis, et quibuslibet aliis locis consistentiaque praefatae mi-

litiae per quosvis Christi fideles donari vel alias per eam justis

modis acquiri contingerit, acceptare et cum similibus quibus

alia in ipsis regnis bona nunc habet et possidet immunitatibus,

libertatibus, privilegiis, modis atque formis retinere, ac etiam

singulas, quarum jus patronatus ei Christi fideles donaverint

vel in ipsum transtulerint, acclesias recipere, necnon sub modis,

et cum privilegiis, quibus ecclesiam de Casevel, Ulixbonensis

dioecesis tenet, etiam retinere, ac in mare Oceano quarum

aliquae, quoad temporalia, dictae militiae pertinent, et quas in

posterum illa Christi fidelium largitionibus vel alias juste con-

quisierit insulas, licet nondum populatae fuerint, cum quibusvis

privilegiis aliis eidem militiae competentibus similiter recipere

et in illis ex eisque propriis actis et etiam praeteritis, de quibus

hominum memoria sit temporibus, episcopos non habuerint, ab

aliis Catholicis episcopis gratiam et communionem apostolicae

sedis habentibus, ad id per ipsum Magistrum eligendis pro tem-

pore, spiritualia exercere possint, auctoritate Apostólica, tenore

praesentium indulgemus.

Necnon ecclesiam sive capellam gloriosissimae Mariae Virginis

de Africa nuncupatam, et in civitate Ceptensi, postquam illa a

Sarracenorum faucibus recuperata fuerit, edificatam, ipsi mi-

litiae pleno jure concedimus, ac de Valdangere, Tetuam, et Al-

caçaguer loca ab ipsis Sarracenis adhuc detenta, si et postquam

ab eis erepta fuerint, ecclesiae sive capellae praefatae pro paro-

chia constituimus pariter et assignamus.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Aposto-

licis, ac militiae praedictae, juramento, confirmatione Apostólica
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Brasão do Infante D. Pedro